News Release

1

2021 年 3 月 18 日

株式会社スカパーＪＳＡＴホールディングス

代表取締役社長 米倉 英一

（コード番号：9412 東証第１部）

広報・IR 部長 加茂 弘子

TEL 03(5571)1500

株式会社スカパーＪＳＡＴ ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長 米

倉 英一）は、当社の 100％子会社であるスカパーＪＳＡＴ 株式会社（本社：東京都港区、

代表取締役社長 米倉 英一）の子会社である株式会社エンルート（本社：埼玉県朝霞市、

代表取締役社長 江口 覚郎）の代表取締役の異動について下記の通りお知らせいたします。

記

株式会社エンルート（2021 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

笹沼 満
（ささぬま みつる）

代表取締役社長 －

※取締役の役職については、2021 年 4 月 1 日に開催される株式会社エンルートの取締役会において正式

に決定される予定です。

以上

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ